
tt

l"#"1$lffi;\
\i. ' ,Í-F:3; +y:#-

CITTA'ú| GINOSA
Provincia di Tarunto

Prot. COC. n.23 Ginosa, 09 0ttobre 2013

OGGETTO: ORDINANZA DI SOSPENSIONE DEL MERCATO SETTIMANALE DEL
GIOVEDI"

IL SINDACO

Premesso che il territorio di Ginosa è stato interessato nei giorni 7 e 8 óttobre 2013 da una violenta
alluvione che, oltre a causare alcune vittime, ha provocato ingenti danni a varie strutture ed alla vie
di circolazione e di accesso all'abitato;

Atteso che nella giornata del giovedì si svolge il mercato settimanale di Ginosa;

Rawisata l'opportunità di sospendere lo svolgimento del mercato settimanale di Ginosa previsto
nella giornata di giovedì l0 ottobre 2013 in considerazione della grave situazione della viabilita
pubblica e delle principali strade di collegamento, al fine di evitare disagi e garantire la viabilità,
tutela nonchè la sicurezza dei ciuadini;

Visti gli artt. 50 e 54 del D.lgs. 26712000;

ORDINA

La sospensione del mercato settimanale di Ginosa previsto per il giorno l0 ottobre 2013 .

Di dare mandato aI Responsabile dell'Area Affari Generali di darne notizia attraverso il sito
istituzionale del Comune di Ginosa ed al Comando di Polizia Municipale di garantire I'esecuzione
del presente prowedimento.

Di disporre la pubblicazione della presente
quindici giorni consecutivi.

..{

'4

:h'j". i
i ,t !ì': :

iJ
1,-rr*r.tr.

Ufficio Segreteria
P.zza Marconi - C.A.P. 74013
Tel. 099.8290 I I 7-Fax .099.8244826

Cod. Fisc.: 80007530738 - P.l 00852030733

ordinanza all'Albo Pretorio on Line per la durata di

! --\
\
]


